
 

 

UCHWAŁA NR LIV/728/VI/2023 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/231/V/2016 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 18 maja 2016 r. 

w sprawie rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów oraz 

nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkole oraz tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Poznański, o którym mowa 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 984; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586 i poz. 1672), art. 12 

pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 572) Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W pkt 2 ppkt 1 załącznika do uchwały Nr XVII/231/V/2016 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 18 maja 

2016 r. w tabeli dodaje się kolejny wiersz oznaczony lp. 16 z następującym brzmieniem: 

Lp. Stanowisko/ typ/rodzaj szkoły Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć nauczycieli 

16.  Wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 14 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Poznaniu 

(-) Piotr Burdajewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 8834


		2023-10-09T11:13:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




